**מוכנות: פיצוח מיומנויות יסוד, אוהלי-נעמן, תל-אביב.**

הדר א' (1992). "הילד במעבר מגן הילדים לבית הספר. תפיסות של מורות כיתה א' וגננות", **עיון ומחקר בהכשרת מורים**, 2. עמ' 84-110.

כהן, א' (2000). **מוכנות לבית הספר: תפיסות של המושג והשלכותיהן**, המכון לחקר הטיפוח בחינוך, ירושלים.

משרד החינוך (2013). **חוזר מנכ"ל תשע"ג/5(ב)**, י"ט טבת התשע"ג, ינואר 2013.

עוזי, נ' (1980). **קשר בין הישארות בגן שנה נוספת לבין רמת ההסתגלות**. עבודת מא. בית הספר לחינוך, אוניברסיטת תל-אביב.

פלוטניק, ר' ואשל, מ' (2007). **ספר הגן**. תל-אביב: חידקל.

צ'רנוב ח', (1996). **ילדי הגן קוראים וכותבים: אורניות לגיל הרך**. ספר לכל, תל-אביב.

רון, ד' (1988).